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At besøge dette norditalienske område er noget alle bør 
prøve. Alene den romantiske natur omkring den lange 
sø er en rejse værd. At gå langs den 346 meter dybe, 
51,6 kilometer lange og på det bredeste punkt 17,5 kilo-
meter brede sø er et imponerende syn, der forskønnes af 
naturen og perlerækken af de charmerende adelspalad-
ser og hyggelige småbyer. Vi skal bo i den hyggelige by 
Torbole på Hotel Paradiso. Torbole byder på mange små 
hyggelige forretninger, cafeer, barer m.v., og ikke mindst 
en promenade, hvor man kan sidde og nyde den smukke 
udsigt over Gardasøen.

Afgang mod Gardasøen og Italien
Vi tager af sted mod Gardasøen fra morgenstunden fra 
det midtjyske. Vi kører ned gennem Jylland, videre for-
bi Hamborg og Hannover til vores overnatningshotel i 
Midttyskland.

Fremme ved Torbole
Efter en god nats søvn og morgenmad fortsætter vi 
mod Torbole. Vi køer via Nürnberg og München til den 
østrigske grænse, hvor vi kører gennem den smukke Inn-
dal. Videre over Europabroen til den italienske grænse i 
Brennerpasset. Gennem Adige dalen til Rovereto. Vi er 
fremme ved vores mål Torbole ved Gardasøen ved af-
tenstid.

UDFLUGTER
Venedig - Adriaterhavets dronning
Venedig kaldes både gondolernes by og Adriaterhavets 
dronning, og med sine mange gondolfyldte kanaler og 
storslåede pladser og bygninger er Venedig en by alle 
bør besøge mindst en gang. Vi sejler til den kendte Ri-
alto bro. Turen går fra Rialtobroen gennem de spæn-
dende gyder til Markuspladsen, hvor vi skal opleve den 
imponerende Markuskirke, Kampanilen, Dogepaladset 
m.v. - Venedig er en uforglemmelig oplevelse.

Gardasøen er en idyllisk norditaliensk perle. Blidt og varmt klima 
kombineret med oliventræer, vinmarker, citrontræer, smukke 

bjergskråninger, søen og den friske luft. Hvem er ikke klar til at pakke 
kufferterne og tage af sted allerede i dag?

Gardasøen • 8 dage
Italien

• Kørsel i moderne 4-stjernet bus
• De i programmet nævnte udflugter
• Dansk Rejseleder
• 1/2 pension - begyndende med aftensmad på første
   dag, og sluttende med morgenmad på sidste dag
• Skatter, afgifter og bidrag til Rejsegarantifonden

Prisen inkluderer:

Prisen inkluderer ikke:
• Tillæg for enkeltværelse 600,-
• Entréer på udflugter
• Bådbilletter på udflugter

Paradis(o)

Dolomitterne
Vi kører først til det berømte vandfald Cascada Varone. 
Derefter ad smukke bjergveje forbi Tennosøen, op til 
Fiavé højsletten. På turen ned skal vi besøge en lokal 
vinbonde, der viser frem og giver smagsprøver på 
sine produkter.

Sejltur til to af Gardasøen perler
Turen går til to af Gardasøens charmerende byer Limone 
og Malcesine. Turen starter fra Torbole. Vi sejler til den 
vestlige side af søen, hvor vi skal besøge Limone. Limone 
sul Garda eller bare Limone, der er kendt for at være en 
Gardasøens smukkeste byer.  Limone er en dejlig by med 
maleriske smalle gader og en utrolig gæstfri befolkning. 
Fra Limone sejler vi videre tværs over søen til Malcesine, 
med det smukke fort Castello Scaligero. Herefter kører vi 
med bus tilbage til vores hotel.

Markedsdag
Der har i mange år været tradition for at afholde mar-
keder langs Gardasøen. Vi vil besøge et af disse mange 
spændende markeder, hvor der er mulighed for at gøre 
en god handel.

På gensyn til det skønne Italien
Tiden går, og det er desværre tid til at vende hjemad, 
men man siger ikke farvel til Gardasøen, kun på gensyn. 
Vi kører op over Brennerpasset, tilbage gennem Østrig, 
ind i Tyskland og frem til Kassel hvor vi overnatter.

Helt hjemme
Efter morgenmaden tager vi det sidste stræk tilbage til 
Danmark. Vi kører nordpå forbi Hannover og Hamborg 
frem til handlepause ved den dansk-tyske grænse. Her-
fra fortsætter vi tilbage til Midtjylland hvor vi ankommer 
først på aftenen.

Hotellet
Hotel Paradiso er et ældre men særdeles pænt og vel-
holdt hotel, der ligger lige ned til Gardasøen. Hotellets 
ældre og hyggelige værtspar, Mario og Francesca, gør 
alt for at gæsterne skal føle sig veltilpas. Hotellet har 
restaurant, bar, hyggelige opholdsrum og en særdeles 
lækker terrasse direkte ud til søen. Alle værelser er med 
bad/toilet, tv og telefon. Badeværelserne er som så ofte i 
Italien små, og enkeltværelserne er meget små. Hotellet 
er beliggende kun 300 m fra centrum af Torbole. Maden 
som serveres på hotellet er særdeles velsmagende, og 
det kombineret med charme og en af de bedste belig-
genheder ved Gardasøen, gør Paradiso til en dejlig op-
levelse. 
Læs mere på www.paradisohotel.org.


